EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 235/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 235/2021), para atuar

no Hospital Rocha Faria e Coordenação e Cer-Campo Grande, em atendimento ao

disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20
de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na
Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
CLINICA MEDICA PLANTONISTA 12HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ELIMARIO FERREIRA DA SILVA 100

2º CLAUDIA TEIXEIRA OZORIO 100

3º WELLISSON OLIVEIRA DANTAS 100

4º THIAGO BERNARDES DE LIMA 100

5º JULIEN BELLO 70

6º LAIS OLIVEIRA 70

7º PAULO JOSE 60

8º THIAGO RUSSELL RIBEIRO PECLAT DA SILVA 60

9º ANDRÉIA FAÉ 50

10º BERNARDO MATIAS DO NASCIMENTO 50

11º CINTHIA MOREIRA 40

12º DIEGO PEREIRA 40

13º JULIANA NASCIMENTO 30

14º JÚLIO LIIZ 20

15º THUANE VIEIRA TAVARES 20

16º SORAYA GAYA 10

17º STELLA CAMARGO PACE 10

18º MARCUS VINICIUS LINHARES MARQUES 10

19º VICTOR PIERONI 10

20º CAMILA DUMONT RIBEIRO PRINCE 10

21º LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES 10

22º THAIS CARVALHO CASTRO 10

23º VICTÓRIA MASCARENHAS FONSECA PEREIRA 10

24º CARINA SILVA DE OLIVEIRA MACHADO 0

25º ISABELLA BARROS 0

26º CLARA ROTTSCHAEFER BERTO 0